01.06.2019г.  №25                                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                БОХАНСКИЙ РАЙОН                                                           Администрация муниципального образования «Казачье»     РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УВЕЛИЧЕНИИ (ИНДЕКСАЦИИ) РАЗМЕРОВ ОКЛАДОВ МЕСЯЧНОГО СОДЕРЖАНИЯ

В исполнение Указа губернатора Иркутской области от 14 марта 2019 года №52-уг «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области»

1.Увеличить (проиндексировать) с 1 апреля 2019 года в 1,04 раза размеры месячных окладов  муниципальных служащих администрации муниципального образования «Казачье».
2. Установить, что при увеличении (индексации) окладов месячного содержания муниципальных служащих администрации муниципального образования «Казачье» подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
	3. Данное распоряжение опубликовать в муниципальном Вестнике.
4. Данное распоряжение вступает в силу с 1 апреля 2019 года.
5. Финансисту администрации, Ершовой О.С., внести изменения в штатные расписания.
6. Главному бухгалтеру, Тураевой Н.Г., произвести перерасчет заработной платы муниципальных служащих.
7. Заместителю главы администрации, Герасимовой Т.Г., внести изменения в трудовые договора.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева